
Storo Round 03 125 Junior Senior - Gara 2

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 1 - # 228 CONTE M. 18:47.737
Tempo gara

1 1:39.821 + 01.478 15:34:38.113

2 1:38.343 --------- 15:36:16.456

3 1:40.840 + 02.497 15:37:57.296

4 1:41.447 + 03.104 15:39:38.743

5 1:43.960 + 05.617 15:41:22.703

6 1:43.769 + 05.426 15:43:06.472

7 1:42.461 + 04.118 15:44:48.933

8 1:42.358 + 04.015 15:46:31.291

9 1:43.843 + 05.500 15:48:15.134

10 1:42.820 + 04.477 15:49:57.954

11 1:44.016 + 05.673 15:51:41.970

 Po. 2 - # 33 NORIS A. + 07.788
Diff. Primo

1 1:51.978 + 11.628 15:34:50.989

2 1:43.773 + 03.423 15:36:34.762

3 1:40.827 + 00.477 15:38:15.589

4 1:42.145 + 01.795 15:39:57.734

5 1:41.705 + 01.355 15:41:39.439

6 1:40.350 --------- 15:43:19.789

7 1:41.278 + 00.928 15:45:01.067

8 1:44.537 + 04.187 15:46:45.604

9 1:41.311 + 00.961 15:48:26.915

10 1:40.763 + 00.413 15:50:07.678

11 1:42.080 + 01.730 15:51:49.758

 Po. 3 - # 795 BONATO G. + 42.708
Diff. Primo

1 1:53.697 + 12.200 15:34:52.466

2 1:45.002 + 03.505 15:36:37.468

3 1:43.099 + 01.602 15:38:20.567

4 1:46.431 + 04.934 15:40:06.998

5 1:46.003 + 04.506 15:41:53.001

6 1:44.455 + 02.958 15:43:37.456

7 1:46.204 + 04.707 15:45:23.660

8 1:42.614 + 01.117 15:47:06.274

9 1:43.162 + 01.665 15:48:49.436

10 1:41.497 --------- 15:50:30.933

11 1:53.745 + 12.248 15:52:24.678

 Po. 4 - # 440 ALBASINI T. + 55.377
Diff. Primo

1 1:58.986 + 18.124 15:34:53.219

2 1:50.856 + 09.994 15:36:44.075

3 1:46.070 + 05.208 15:38:30.145

4 1:45.560 + 04.698 15:40:15.705

5 1:46.243 + 05.381 15:42:01.948

6 1:45.736 + 04.874 15:43:47.684

7 1:47.421 + 06.559 15:45:35.105

8 1:48.361 + 07.499 15:47:23.466

9 1:47.120 + 06.258 15:49:10.586

10 1:40.862 --------- 15:50:51.448

11 1:45.899 + 05.037 15:52:37.347

 Po. 5 - # 72 MAGATON F. + 1:18.718
Diff. Primo

1 1:47.952 + 05.228 15:34:46.149

2 1:46.444 + 03.720 15:36:32.593

3 1:42.724 --------- 15:38:15.317

4 1:44.610 + 01.886 15:39:59.927

5 1:46.826 + 04.102 15:41:46.753

6 1:47.957 + 05.233 15:43:34.710

7 1:53.609 + 10.885 15:45:28.319

8 1:52.530 + 09.806 15:47:20.849

9 1:53.730 + 11.006 15:49:14.579

10 1:53.560 + 10.836 15:51:08.139

11 1:52.549 + 09.825 15:53:00.688

 Po. 6 - # 61 FILIPPINI M. + 1:19.445
Diff. Primo

1 1:48.142 + 04.827 15:34:47.095

2 1:48.663 + 05.348 15:36:35.758

3 1:43.315 --------- 15:38:19.073

4 1:46.057 + 02.742 15:40:05.130

5 1:43.651 + 00.336 15:41:48.781

6 1:44.536 + 01.221 15:43:33.317

7 1:51.959 + 08.644 15:45:25.276

8 1:49.123 + 05.808 15:47:14.399

9 1:46.973 + 03.658 15:49:01.372

10 1:44.340 + 01.025 15:50:45.712

11 1:45.703 + 02.388 15:52:31.415

 Po. 7 - # 474 PASQUALATO S.+ 1:23.184
Diff. Primo

1 1:52.865 + 08.635 15:34:47.098

2 1:47.658 + 03.428 15:36:34.756

3 1:44.230 --------- 15:38:18.986

4 1:44.397 + 00.167 15:40:03.383

5 1:47.892 + 03.662 15:41:51.275

6 1:49.967 + 05.737 15:43:41.242

7 1:51.970 + 07.740 15:45:33.212

8 1:57.423 + 13.193 15:47:30.635

9 1:52.667 + 08.437 15:49:23.302

10 1:53.480 + 09.250 15:51:16.782

11 1:48.372 + 04.142 15:53:05.154

 Po. 8 - # 136 MARASCA D. + 1:25.247
Diff. Primo

1 1:51.134 + 05.415 15:34:50.165

2 1:49.603 + 03.884 15:36:39.768

3 1:46.795 + 01.076 15:38:26.563

4 1:45.719 --------- 15:40:12.282

5 1:48.594 + 02.875 15:42:00.876

6 1:46.223 + 00.504 15:43:47.099

7 1:46.461 + 00.742 15:45:33.560

8 2:00.411 + 14.692 15:47:33.971

9 1:50.020 + 04.301 15:49:23.991

10 1:54.350 + 08.631 15:51:18.341

11 1:48.876 + 03.157 15:53:07.217

 Po. 9 - # 121 BORGHETTI F. + 1:29.683
Diff. Primo

1 1:55.565 + 10.418 15:34:54.242

2 1:49.016 + 03.869 15:36:43.258

3 1:45.609 + 00.462 15:38:28.867

4 1:45.147 --------- 15:40:14.014

5 2:02.861 + 17.714 15:42:16.875

6 1:46.524 + 01.377 15:44:03.399

7 1:47.278 + 02.131 15:45:50.677

8 1:46.523 + 01.376 15:47:37.200

9 1:47.169 + 02.022 15:49:24.369

10 1:55.276 + 10.129 15:51:19.645

11 1:52.008 + 06.861 15:53:11.653

 Po. 10 - # 567 POLATO B. + 1:30.415
Diff. Primo

1 1:59.986 + 17.893 15:34:58.518

2 1:46.934 + 04.841 15:36:45.452

3 2:28.938 + 46.845 15:39:14.390

4 1:48.899 + 06.806 15:41:03.289

5 1:44.200 + 02.107 15:42:47.489

6 1:43.480 + 01.387 15:44:30.969

7 1:42.093 --------- 15:46:13.062

8 1:44.627 + 02.534 15:47:57.689

9 1:42.597 + 00.504 15:49:40.286

10 1:43.186 + 01.093 15:51:23.472

11 1:48.913 + 06.820 15:53:12.385

 Po. 11 - # 457 VAROTTO D. + 1:41.017
Diff. Primo

1 1:56.286 + 10.911 15:34:55.527

2 1:46.177 + 00.802 15:36:41.704

3 1:46.845 + 01.470 15:38:28.549

4 1:48.547 + 03.172 15:40:17.096

5 1:45.644 + 00.269 15:42:02.740

6 1:49.782 + 04.407 15:43:52.522

7 1:48.790 + 03.415 15:45:41.312

8 1:45.449 + 00.074 15:47:26.761

9 1:45.375 --------- 15:49:12.136

10 2:08.814 + 23.439 15:51:20.950

11 2:02.037 + 16.662 15:53:22.987

 Po. 12 - # 363 BONOMETTI S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:10.637 + 18.200 15:35:08.780

2 1:52.437 --------- 15:37:01.217

3 1:52.703 + 00.266 15:38:53.920

4 1:56.157 + 03.720 15:40:50.077

5 1:56.566 + 04.129 15:42:46.643

6 2:01.144 + 08.707 15:44:47.787

7 2:03.988 + 11.551 15:46:51.775

8 1:59.128 + 06.691 15:48:50.903

9 2:01.786 + 09.349 15:50:52.689

10 2:04.697 + 12.260 15:52:57.386

Fastest lap: 1:34.431 
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Storo Round 03 125 Junior Senior - Gara 2

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 13 - # 611 GIACOMOLLI D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:13.309 + 15.739 15:35:07.542

2 1:57.570 --------- 15:37:05.112

3 2:01.512 + 03.942 15:39:06.624

4 2:03.885 + 06.315 15:41:10.509

5 2:03.288 + 05.718 15:43:13.797

6 2:02.437 + 04.867 15:45:16.234

7 2:08.091 + 10.521 15:47:24.325

8 2:06.960 + 09.390 15:49:31.285

9 2:04.725 + 07.155 15:51:36.010

10 2:00.122 + 02.552 15:53:36.132

 Po. 14 - # 271 TZEMACH O. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:12.606 + 38.175 15:35:06.839

2 2:08.431 + 34.000 15:37:15.270

3 1:39.229 + 04.798 15:38:54.499

4 1:39.234 + 04.803 15:40:33.733

5 1:45.498 + 11.067 15:42:19.231

6 4:43.827 + 3:09.396 15:47:03.058

7 1:34.882 + 00.451 15:48:37.940

8 1:38.863 + 04.432 15:50:16.803

9 1:34.431 --------- 15:51:51.234

 Po. 15 - # 108 DE BELLIS E. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:02.399 + 07.179 15:35:01.815

2 1:55.220 --------- 15:36:57.035

3 2:03.665 + 08.445 15:39:00.700

4 2:02.614 + 07.394 15:41:03.314

5 2:06.878 + 11.658 15:43:10.192

6 2:02.871 + 07.651 15:45:13.063

7 2:56.198 + 1:00.978 15:48:09.261

8 2:23.520 + 28.300 15:50:32.781

9 2:16.004 + 20.784 15:52:48.785

 Po. 16 - # 48 ADAMI A. + 3 Laps
Diff. Primo

1 2:04.477 + 08.666 15:35:03.508

2 1:55.811 --------- 15:36:59.319

3 2:23.442 + 27.631 15:39:22.761

4 2:10.245 + 14.434 15:41:33.006

5 1:58.805 + 02.994 15:43:31.811

6 5:08.687 + 3:12.876 15:48:40.498

7 1:59.529 + 03.718 15:50:40.027

8 2:03.159 + 07.348 15:52:43.186

 Po. 17 - # 127 RABENSTEINER M.+ 8 Laps
Diff. Primo

1 1:59.336 + 10.494 15:34:53.569

2 1:48.842 --------- 15:36:42.411

3 2:08.783 + 19.941 15:38:51.194

Fastest lap: 1:34.431 
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